

சார்பு நீதிமன்றம், மேலூர்

OS 371/2022

பெயர் : செல்லக்கண்ணு என்ற செல்லக்கண்ணன்
தகப்பனார் பெயர் : சின்னசாமி
கணவர் பெயர் :
வயது : 72
கிராமம் : நொண்டிகோவில்பட்டி
வட்டம் : மேலூர்
தொழில் : விவசாயம்

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டார்.

31.07.2025

வா.சா.1 முதல் விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. என்னுடைய முதல் விசாரணையை எழுத்து வடிவ பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்ட சங்கதிகள் என்னால் சொல்லப்பட்டது தான். அதில் கண்ட சங்கதிகளை எல்லாம் படித்து பார்த்து தான் கையெழுத்து செய்தேன். 2013ம் ஆண்டுக்குரிய வாதி மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் கூட்டாக உள்ள A ஷெட்யூல் சொத்துகளுக்கான கணினி பட்டா கணினி நகல் வா.சா.ஆ.1. 23.07.2022 தேதிய வாதி மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் கூட்டாக உள்ள A ஷெட்யூல் சொத்துகள் தொடர்பான கணினி பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2. 25.07.2022 தேதிய 1 முதல் 4 பிரதிவாதிகளின் தகப்பனார் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3. 25.07.2022 தேதிய 5ம் பிரதிவாதியின் கணவரின் தகப்பனார் மற்றும் 6 முதல் 9ம் பிரதிவாதிகளின் தகப்பனார் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4. 25.07.2022 தேதியில் 6ம் பிரதிவாதியின் கணவரின் தகப்பனார் மற்றும் 11 முதல் 13ம் பிரதிவாதிகளின் தகப்பனார் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5. 25.07.2022 தேதிய 14ம் பிரதிவாதியின் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6. 25.07.2022 தேதிய வாதியின் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7. 25.07.2022 தேதிய 1 முதல் 4 பிரதிவாதிகளின் தந்தை மாணிக்கம் பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல்

வா.சா.ஆ.8. 17.02.2022 தேதிய 5 முதல் 7 மற்றும் 9ம் பிரதிவாதிகள் 8ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதி கொடுத்த கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9. 17.02.2022 தேதிய 10ம் பிரதிவாதி 12 மற்றும் 15 பிரதிவாதிகளுக்கு எழுதி கொடுத்த கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10. 25.07.2022 தேதிய 5 முதல் 13 பிரதிவாதிகளின் கிரையத்திற்கு பிறகு அவர்கள் பெயரில் உட்பிரிவு செய்யப்பட்ட கணினி பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.11. வாதியின் மூத்த சகோதரன் பெயரில் உள்ள 1406 பசலி அடங்கல் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.12. வில்லங்க சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.13. வாதியால் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.14. 05.07.2022 தேதிய 5 முதல் 9ம் பிரதிவாதிகளால் அனுப்பப்பட்ட பதில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.15. 28.06.22 தேதியில் 1ம் பிரதிவாதியிடம் இருந்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.16. 28.06.2022 தேதியில் 2ம் பிரதிவாதியிடம் இருந்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.17. 24.06.2022 தேதியில் 7ம் பிரதிவாதியிடம் இருந்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.18. 24.06.22 தேதியில் தேதியில் 9ம் பிரதிவாதியிடம் இருந்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.19. 24.06.2022 தேதியில் 10 பிரதிவாதி வாங்க மறுத்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.20. 28.06.2022 தேதியில் 11 பிரதிவாதி வாங்க மறுத்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.21.24.06.2022 தேதியில் 12 பிரதிவாதியிடம் இருந்து திரும்ப அனுப்பப்பட்ட அஞ்சல் கவர் அசல் வா.சா.ஆ.22. 20.07.2022 தேதியில் 5 முதல் 9 பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு எதிராக தாக்கல் செய்த கேவியட் மனு அசல் வா.சா.ஆ.23. 24.06.22 தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 3ம் பிரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.24. 24.06.2022தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 4ம் பிரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.25.24.06.2022 தேதியில்

தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 5ம் பரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.26. 24.06.2022 தேதியில்வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 6ம் பரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.27. 25.06.2022 தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 8ம் பரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.28. 24.06.2022 தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 13ம் பரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.29. 24.06.2022 தேதியில் வாதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை 14ம் பரதிவாதி வாங்கியதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.30. 26.08.2022 தேதிய கணினி பட்டா கணினி நகல் வா.சா.ஆ.31. 26.08.2022 தேதிய கணினி பட்டா கணினி நகல் வா.சா.ஆ.32 மற்றும் வா.சா.ஆ.33. 27.08.2022 தேதியில் Engineer Estimate Value அசல் வா.சா.ஆ.34. வழிகாட்டி மதிப்பு கணினி நகல் வா.சா.ஆ.35. எனது ஆதார் அட்டை ஒளிநகல் வா.சா.ஆ-36. கொடி வழிஜாபிதா அசல் வா.சா.ஆ.37. 03.09.2022 தேதிய கணினி பட்டா சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.38. 09.08.1973 தேதிய கிரைய பத்திரம் நகல் வா.சா.ஆ.39.

(குறுக்கு விசாரணை வேறு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Sub Judge

Melur